
1 ΤΕΝΤΟΓΛΟΥ ΜΙΛΤΟΣ 2018 (ΒΕΡΟΛΙΝΟ) ΜΗΚΟΣ 8.25μ. ΠΑΝΕΥΡ ΑΝ Α/Γ ΧΡΥΣΟ

2 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΒΟΥΛΑ 2018 (ΒΕΡΟΛΙΝΟ) ΤΡΙΠΛΟΥΝ 14.60μ. ΠΑΝΕΥΡ ΑΝ Α/Γ ΧΡΥΣΟ

3 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 2018 (ΒΕΡΟΛΙΝΟ) ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ 4.85μ. ΠΑΝΕΥΡ ΑΝ Α/Γ ΧΡΥΣΟ

4 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛ 2018 (ΒΕΡΟΛΙΝΟ) ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ 4.80μ. ΠΑΝΕΥΡ ΑΝ Α/Γ ΑΣΗΜΕΝΙΟ

5 ΜΠΕΛΙΜΠΑΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2018 (ΒΕΡΟΛΙΝΟ) 400μ. 50.45 ΠΑΝΕΥΡ ΑΝ Α/Γ ΑΣΗΜΕΝΙΟ

6 ΤΣΙΑΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 2018 (ΒΕΡΟΛΙΝΟ) ΤΡΙΠΛΟΥΝ 16.78μ. ΠΑΝΕΥΡ ΑΝ Α/Γ ΧΑΛΚΙΝΟ

7 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 2018 (ΜΠΕΡΜΙΓΧΑΜ) ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ 4.80 ΠΑΓΚ ΚΛ Α/Γ ΧΑΛΚΙΝΟ

8 ΜΕΡΛΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 2018 (ΤΑΜΠΕΡΕ) ΥΨΟΣ 2.23 ΠΑΓΚ ΑΝ Ε/Ν ΧΡΥΣΟ

9 ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΜΟΥΖΕΝΙΔΗΣ 2018 (ΤΑΜΠΕΡΕ) ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ 21.07μ. Π.Ρ.Ε. ΠΑΓΚ ΑΝ Ε/Ν ΧΑΛΚΙΝΟ

10 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 2018 (ΓΚΙΟΡ ΟΥΓΓ) ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ 77.54μ. ΠΑΝΕΥΡ ΑΝ Π/Κ ΑΣΗΜΕΝΙΟ

11 ΦΙΑΣΚΑ ΟΛΓΑ 2018 (ΓΚΙΟΡ ΟΥΓΓ) 5.000μ. ΒΑΔΗΝ 23.39 ΠΑΝΕΥΡ ΑΝ Π/Κ ΑΣΗΜΕΝΙΟ

12 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2018 (ΓΚΙΟΡ ΟΥΓΓ) ΣΦΥΡΟΒΟΛΙΑ 65.98μ. ΠΑΝΕΥΡ ΑΝ Π/Κ ΧΑΛΚΙΝΟ

13 ΚΑΡΥΔΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 2018 (ΓΚΙΟΡ ΟΥΓΓ) ΜΗΚΟΣ 6.23μ Π.Ρ ΠΑΝΕΥΡ ΑΝ Π/Κ ΧΑΛΚΙΝΟ

14 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 2018 (ΟΣΤΡΑΒΑ) ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ 4.85μ ΠΑΓΚ ΚΥΠ ΑΣΗΜΕΝΙΟ

15 ΤΕΝΤΟΓΛΟΥ ΜΙΛΤΟΣ 2018 (ΟΣΤΡΑΒΑ) ΜΗΚΟΣ 8μ. ΠΑΓΚ ΚΥΠ ΑΣΗΜΕΝΙΟ

16 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΒΟΥΛΑ 2018 (ΟΣΤΡΑΒΑ) ΤΡΙΠΛΟΥΝ 14.22μ. ΠΑΓΚ ΚΥΠ ΧΑΛΚΙΝΟ

17 ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 2018 (ΤΑΡΑΓΟΝΑ) 100μ. 11.53 ΜΕΣΟΓ ΑΣΗΜΕΝΙΟ

18 ΠΕΣΙΡΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2018 (ΤΑΡΑΓΟΝΑ) 100μ.ΕΜΠ 13.30 ΜΕΣΟΓ ΑΣΗΜΕΝΙΟ

19 ΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΚΩΣΤΑΣ 2018 (ΤΑΡΑΓΟΝΑ) ΥΨΟΣ 2.23μ. ΜΕΣΟΓ ΑΣΗΜΕΝΙΟ

20 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛ 2018 (ΤΑΡΑΓΟΝΑ) ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ 4.31μ. ΜΕΣΟΓ ΧΑΛΚΙΝΟ

21 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑ 2018 (ΤΑΡΑΓΟΝΑ) ΔΙΣΚΟΒΟΛΙΑ 58.85μ. ΜΕΣΟΓ ΧΑΛΚΙΝΟ

22 ΔΟΥΒΑΛΙΔΗΣ ΚΩΣΤΑΣ 2018 (ΤΑΡΑΓΟΝΑ) 110μ. ΕΜΠ 13.67 ΜΕΣΟΓ ΧΑΛΚΙΝΟ

23 ΠΟΛΑΚ ΕΛΕΝΑ 2018 (ΤΖΕΣΟΛΟ) ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ 4.35μ. ΜΕΣΟΓ Νε ΧΡΥΣΟ

24 ΛΑΤΙΦΛΑΡΙ ΤΑΣΟΣ 2018 (ΤΖΕΣΟΛΟ) ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ 18.90μ. ΜΕΣΟΓ Νε ΧΑΛΚΙΝΟ

25 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 2018 (ΤΖΕΣΟΛΟ) ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ 51.31μ. ΜΕΣΟΓ Νε ΧΑΛΚΙΝΟ

ΣΤΕΦΑΝΙΔΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 2018 (ΖΥΡΙΧΗ) ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ 4.87μ. D.L. ΔΙΑΜΑΝΤΙ

25 ΜΕΤΑΛΛΙΑ + 1 ΔΙΑΜΑΝΤΙ

12 ΑΘΛΗΤΡΙΕΣ - 8 ΑΘΛΗΤΕΣ

ΓΥΝΑΙΚΕΣ

1 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 2018 ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ 4.85μ. ΠΑΝΕΥΡ ΑΝ Α/Γ ΧΡΥΣΟ

2 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΒΟΥΛΑ 2018 ΤΡΙΠΛΟΥΝ 14.60μ. ΠΑΝΕΥΡ ΑΝ Α/Γ ΧΡΥΣΟ

3 ΠΟΛΑΚ ΕΛΕΝΑ 2018 (ΤΖΕΣΟΛΟ) ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ 4.35μ. ΜΕΣΟΓ Νε ΧΡΥΣΟ

ΣΤΕΦΑΝΙΔΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 2018 (ΟΣΤΡΑΒΑ) ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ 4.85μ ΠΑΓΚ ΚΥΠ ΑΣΗΜΕΝΙΟ

4 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛ 2018 ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ 4.80μ. ΠΑΝΕΥΡ ΑΝ Α/Γ ΑΣΗΜΕΝΙΟ

5 ΜΠΕΛΙΜΠΑΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2018 400μ. 50.45 ΠΑΝΕΥΡ ΑΝ Α/Γ ΑΣΗΜΕΝΙΟ

6 ΦΙΑΣΚΑ ΟΛΓΑ 2018 5.000μ. ΒΑΔΗΝ 23.39 ΠΑΝΕΥΡ ΑΝ Π/Κ ΑΣΗΜΕΝΙΟ

7 ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 2018 (ΤΑΡΑΓΟΝΑ) 100μ. 11.53 ΜΕΣΟΓ ΑΣΗΜΕΝΙΟ

8 ΠΕΣΙΡΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2018 100μ.ΕΜΠ 13.30 ΜΕΣΟΓ ΑΣΗΜΕΝΙΟ

ΣΤΕΦΑΝΙΔΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 2018 (ΜΠΕΡΜΙΓΧΑΜ) ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ 4.80 ΠΑΓΚ ΚΛ Α/Γ ΧΑΛΚΙΝΟ

ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΒΟΥΛΑ 2018 ΤΡΙΠΛΟΥΝ 14.22μ. ΠΑΓΚ ΚΥΠ ΧΑΛΚΙΝΟ

ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛ 2018 ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ 4.31μ. ΜΕΣΟΓ ΧΑΛΚΙΝΟ

9 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2018 ΣΦΥΡΟΒΟΛΙΑ 65.98μ. ΠΑΝΕΥΡ ΑΝ Π/Κ ΧΑΛΚΙΝΟ

10 ΚΑΡΥΔΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 2018 ΜΗΚΟΣ 6.23μ Π.Ρ ΠΑΝΕΥΡ ΑΝ Π/Κ ΧΑΛΚΙΝΟ

11 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑ 2018 ΔΙΣΚΟΒΟΛΙΑ 58.85μ. ΜΕΣΟΓ ΧΑΛΚΙΝΟ

12 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 2018 ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ 51.31μ. ΜΕΣΟΓ Νε ΧΑΛΚΙΝΟ

ΣΤΕΦΑΝΙΔΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 2018 (ΖΥΡΙΧΗ) ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ 4.87μ. D.L. ΔΙΑΜΑΝΤΙ

ΜΕΤΑΛΛΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΧΡΥΣΑ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΧΑΛΚΙΝΑ ΣΥΝΟΛΟ 

ΑΝΟΙΧΤΟΣ-ΚΛΕΙΣΤΟΣ ΣΤΙΒΟΣ 3 6 7 16

ΑΝΟΙΧΤΟΣ 3 6 6 15

ΚΛΕΙΣΤΟΣ 0 0 1 1

ΧΡΥΣΑ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΧΑΛΚΙΝΑ ΣΥΝΟΛΟ 

ΑΝΟΙΧΤΟΣ-ΚΛΕΙΣΤΟΣ ΣΤΙΒΟΣ 3 6 7 16

ΑΝΟΙΧΤΟΣ 3 6 6 15

ΚΛΕΙΣΤΟΣ 0 0 1 1
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ΜΕΤΑΛΛΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ 2018 ΑΝΟΙΧΤΟΣ - ΚΛΕΙΣΤΟΣ

ΑΝΟΙΧΤΟΣ-ΚΛΕΙΣΤΟΣ ΣΤΙΒΟΣ ΑΝΟΙΧΤΟΣ ΚΛΕΙΣΤΟΣ



ΑΝΔΡΕΣ

1 ΤΕΝΤΟΓΛΟΥ ΜΙΛΤΟΣ 2018 (ΒΕΡΟΛΙΝΟ) ΜΗΚΟΣ 8.25μ. ΠΑΝΕΥΡ ΑΝ Α/Γ ΧΡΥΣΟ

2 ΜΕΡΛΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 2018 (ΤΑΜΠΕΡΕ) ΥΨΟΣ 2.23 ΠΑΓΚ ΑΝ Ε/Ν ΧΡΥΣΟ

ΤΕΝΤΟΓΛΟΥ ΜΙΛΤΟΣ 2018 ΜΗΚΟΣ 8μ. ΠΑΓΚ ΚΥΠ ΑΣΗΜΕΝΙΟ

3 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 2018 (ΓΚΙΟΡ ΟΥΓΓ) ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ 77.54μ. ΠΑΝΕΥΡ ΑΝ Π/Κ ΑΣΗΜΕΝΙΟ

4 ΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΚΩΣΤΑΣ 2018 ΥΨΟΣ 2.23μ. ΜΕΣΟΓ ΑΣΗΜΕΝΙΟ

5 ΤΣΙΑΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 2018 ΤΡΙΠΛΟΥΝ 16.78μ. ΠΑΝΕΥΡ ΑΝ Α/Γ ΧΑΛΚΙΝΟ

6 ΜΟΥΖΕΝΙΣΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 2018 ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ 21.07μ. Π.Ρ.Ε. ΠΑΓΚ ΑΝ Ε/Ν ΧΑΛΚΙΝΟ

7 ΔΟΥΒΑΛΙΔΗΣ ΚΩΣΤΑΣ 2018 110μ. ΕΜΠ 13.67 ΜΕΣΟΓ ΧΑΛΚΙΝΟ

8 ΛΑΤΙΦΛΑΡΙ ΤΑΣΟΣ 2018 ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ 18.90μ. ΜΕΣΟΓ Νε ΧΑΛΚΙΝΟ

ΜΕΤΑΛΛΙΑ ΑΝΔΡΩΝ ΧΡΥΣΑ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΧΑΛΚΙΝΑ ΣΥΝΟΛΟ 

ΑΝΟΙΧΤΟΣ-ΚΛΕΙΣΤΟΣ ΣΤΙΒΟΣ 2 3 4 9

ΑΝΟΙΧΤΟΣ 2 3 4 9

ΚΛΕΙΣΤΟΣ 0 0 0 0

ΜΕΤΑΛΛΙΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΧΡΥΣΑ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΧΑΛΚΙΝΑ ΣΥΝΟΛΟ 

ΣΤΕΦΑΝΙΔΗ 1 1 1 3

ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ 1 1 2

ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 1 1 2

ΠΟΛΑΚ 1 1

ΦΙΑΣΚΑ 1 1

ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗ 1 1

ΠΕΣΙΡΙΔΟΥ 1 1

ΜΠΕΛΙΜΠΑΣΑΚΗ 1 1

ΚΟΣΜΙΔΟΥ 1 1

ΚΑΡΥΔΗ 1 1

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 1 1

ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ 1 1

3 5 8 16

ΜΕΤΑΛΛΙΑ ΑΝΔΡΩΝ ΧΡΥΣΑ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΧΑΛΚΙΝΑ ΣΥΝΟΛΟ 

ΤΕΝΤΟΓΛΟΥ 1 1 2

ΜΕΡΛΟΣ 1 1

ΤΣΙΑΜΗΣ 1 1

ΧΡΥΣΑ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΧΑΛΚΙΝΑ ΣΥΝΟΛΟ 

ΑΝΟΙΧΤΟΣ-ΚΛΕΙΣΤΟΣ ΣΤΙΒΟΣ 2 3 4 9

ΑΝΟΙΧΤΟΣ 2 3 4 9

ΚΛΕΙΣΤΟΣ 0 0 0 0
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ΜΕΤΑΛΛΙΑ ΑΝΔΡΩΝ 2018 ΑΝΟΙΧΤΟΣ - ΚΛΕΙΣΤΟΣ 

ΑΝΟΙΧΤΟΣ-ΚΛΕΙΣΤΟΣ ΣΤΙΒΟΣ ΑΝΟΙΧΤΟΣ ΚΛΕΙΣΤΟΣ

ΣΤΕΦΑΝΙΔ
Η 

ΠΑΠΑΧΡΗΣ
ΤΟΥ 

ΚΥΡΙΑΚΟΠ
ΟΥΛΟΥ 

ΠΟΛΑΚ ΦΙΑΣΚΑ
ΣΠΑΝΟΥΔΑ

ΚΗ 
ΠΕΣΙΡΙΔΟΥ

ΜΠΕΛΙΜΠ
ΑΣΑΚΗ 

ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΚΑΡΥΔΗ
ΑΝΑΓΝΩΣΤ
ΟΠΟΥΛΟΥ

ΑΡΑΜΠΑΤΖ
Η 

ΧΡΥΣΑ 1 1 1

ΑΣΗΜΕΝΙΑ 1 1 1 1 1

ΧΑΛΚΙΝΑ 1 1 1 1 1 1 1 1

ΣΥΝΟΛΟ 3 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1

1 1 11 1 1 1 11 1 1 1 1 1 1 1
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ΜΕΤΑΛΛΙΑ 2018 - ΑΘΛΗΤΡΙΕΣ 

ΧΡΥΣΑ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΧΑΛΚΙΝΑ ΣΥΝΟΛΟ 



ΜΟΥΖΕΝΙΔΗΣ 1 1

ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ 1 1

ΜΠΑΝΙΩΤΗΣ 1 1

ΔΟΥΒΑΛΙΔΗΣ 1 1

ΛΑΤΙΦΛΑΡΙ 1 1

2 3 4 9

ΜΕΤΑΛΛΙΑ 2018 - ΑΓΩΝΙΣΜΑ ΧΡΥΣΟ ΑΣΗΜΕΝΙΟ ΧΑΛΚΙΝΟ ΣΥΝΟΛΟ

ΑΝΔΡΕΣ

110μ ΕΜΠ 1 1

ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ 1 1

ΜΗΚΟΣ 1 1 2

ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ 2 2

ΤΡΙΠΛΟΥΝ 1 1

ΥΨΟΣ 1 1 2

ΣΥΝΟΛΟ 2 3 4 9

ΓΥΝΑΙΚΕΣ ΧΡΥΣΟ ΑΣΗΜΕΝΙΟ ΧΑΛΚΙΝΟ ΣΥΝΟΛΟ

100μ. 1 1

100μ. ΕΜΠ 1 1

400μ. 1 1

5.000μ. ΒΑΔΗΝ 1 1

ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ 1 1

ΔΙΣΚΟΒΟΛΙΑ 1 1

ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ 2 2 2 6

ΜΗΚΟΣ 1 1

ΣΦΥΡΟΒΟΛΙΑ 1 1

ΤΡΙΠΛΟΥΝ 1 1 2

ΣΥΝΟΛΟ 3 6 7 16

ΤΕΝΤΟΓΛΟΥ ΜΕΡΛΟΣ ΤΣΙΑΜΗΣ ΜΟΥΖΕΝΙΔΗΣ ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ ΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΔΟΥΒΑΛΙΔΗΣ ΛΑΤΙΦΛΑΡΙ 

ΧΡΥΣΑ 1 1

ΑΣΗΜΕΝΙΑ 1 1 1

ΧΑΛΚΙΝΑ 1 1 1 1

ΣΥΝΟΛΟ 2 1 1 1 1 1 1 1

1 11 1 11 1 1 1
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ΜΕΤΑΛΛΙΑ 2018 - ΑΘΛΗΤΕΣ 

ΧΡΥΣΑ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΧΑΛΚΙΝΑ ΣΥΝΟΛΟ 

110μ ΕΜΠ ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ ΜΗΚΟΣ ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ ΤΡΙΠΛΟΥΝ ΥΨΟΣ ΣΥΝΟΛΟ

ΧΡΥΣΟ 1 1 2

ΑΣΗΜΕΝΙΟ 1 1 1 3

ΧΑΛΚΙΝΟ 1 2 1 4

ΣΥΝΟΛΟ 1 1 2 2 1 2 9
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